

23 NİSAN KUTLAMA PROGRAMI

23 nisan ulusal egemenlik ve çocuk bayramı okulumuzda düzenlenen etkinliklerle coşkuyla kutlanmıştır. Etkinliklerde emeği geçen tüm öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.



AKİFÇE

Sayı : 34

Tarih : 22.04.2019



23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında düzenlenen temsili koltuk devir töreniyle koltuğunu okulumuz öğrencilerinden Zelal Beçet'e bıraktı.

Okul Müdürümüz Mehmet Sunaç ve öğretmenlerimiz İdris Dağaşar Alperen Merttaş ve Özlem Özer ile birlikte makama giden, aynı zamanda oryantiring spor dalında il 2'ncisi olan Zelal Beçet, "Belediye başkanı olarak insanların mutlu, huzurlu olmasını ve kendilerini güvende hissetmelerini isterim. Güvenlik açısından alacağımız ilk önlem; çocuklar için yeşil alan ve park çalışması olurdu. Bunun dışında şehrimizde pek çok tarım ürünü için elverişli birçok topraklarımız var ve bunları değerlendirerek ekonomik alanda kendimizi geliştirebiliriz. Tarım dışında sanayi, ulaşım, ticaret alanında ön plana çıkarabiliriz. Bunun için de geçmişten kalan mirasımızı korumak amaçlı pek çok proje yapılabilir. Kısacası benim izlediğim yol; insanı yaşat ki devlet yaşasın mantığıyla daha da çok şekillenecektir" dedi.



23 NİSAN FESTİVAL PARK ETKİNLİKLERİ

Mehmet Akif İnan Ortaokulu Ailesi olarak, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamalarında yerimizi aldık. Her zamanki gibi farklı olduğumuzu ortaya koyduk. Tüm öğretmen ve idareci arkadaşlara bu güzel gün için teşekkür ederim. İyi ki varsınız öğretmenim...



GEÇİCİ EĞİTİM MERKEZİMİZ

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı okulumuzda coşkuyla kutlandı. Öğrencilerimiz tiyatrodan, halk oyunlarına, şenliklerle dolu gösteriler sergiledi. Programın sonunda öğrencilerimizin eğlenmesi için sandalye kapmaca, yumurta taşıma, ip çekme gibi eğlenceli yarışmalar yapıldı. Geçici Eğitim Merkezi Koordinatörü Sayın Mehmet DEMİR'in de katıldığı programda emeği geçen bütün öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.



Haftalık okul gazetesidir

E-POSTA : mehmetakifinangantep@gmail.com

WEB : <http://mehmetakifinan27.meb.k12.tr/>

Telefon : 342 290 33 14

Facebook: <http://fb.com/mehmetakifinan.gaziantep>